
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «КИЗЛЯРСКИЙ»
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Юбилейное Кизлярский раЙОН РД тел. 2 -08-81

РЕШЕНИЕ
Об уточнении бюджета Муниципального образования сельского поселения «сельсовет 

Кизлярский» Кизлярского района и лимитов бюджетных обязательств на 2024г.

от 19.07.2024г. № 01-05/08

В связи уточнением расчетных показателей в бюджете МО сельского поселения «сельсовет 
«Кизлярский» на 2024 год, в целях эффективного использования бюджета, внесением изменений 
по разделам и подразделам, целевым статьям, Собрание депутатов сельского поселения 
«сельсовет «Кизлярский»

РЕШИЛО:

Внести изменения в решение сельских депутатов сельского поселения «сельсовет 
Кизлярский» №01-05/07 от 24 июня 2024г. «Об уточнении бюджета МО сельского поселения 
«сельсовет «Кизлярский» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы».

1. Установить общий объем доходов МО сельского поселения «сельсовет 
«Кизлярский» в сумме 5872400 (Пять миллионов восемьсот семьдесят две тысячи 
четыреста) рублей. (Приложение 2).

2. Утвердить источниками финансового дефицита бюджета Муниципального образования 
сельского поселения «сельсовет «Кизлярский» изменение остатков денежных средств 
бюджета по состоянию на 01.01.2024 г. в сумме 659981,47 (Шестьсот пятьдесят девять 
тысяч девятьсот восемьдесят один рубль 47 коп). (Приложение 1).

3. Уточнить объем расходов бюджета Муниципального образования сельского поселения 
«сельсовет «Кизлярский» в сумме 6532381,47 (Шесть миллионов пятьсот тридцать две тысячи 
триста восемьдесят один рубль 47 коп.). (Приложение 3, 4)

Председатель сельского Собрания 
«сельсовет «Кизлярский»

Глава сельского поселения 
«сельсовет «К излярский»


